4

[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21  апреля  2023 года
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 329

	Об отмене постановления от 31.05.2019 №460 «Об утверждении Положения и состава Совета работодателей муниципального

образования «Верхнекетский район»

В соответствии со статьёй 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" постановляю:

1. Отменить постановление от 31.05.2019 №460 «Об утверждении Положения и состава Совета работодателей муниципального образования «Верхнекетский район».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о.Главы Верхнекетского района                                                               Л.А. Досужева
М.Н. Качур
Дело-2, Качур-1